
UCHWAŁA NR XLVIII/512/18
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Kamieńskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432), w związku z art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r., poz.62, 
poz.1000, poz.1366) i art. 47 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. nr 1530), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej  w kwocie 50.000,00 zł  na rzecz Powiatu Kamieńskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Budowa ciągu pieszego w drodze powiatowej nr  
1001Z  Zalesie- Wapnica -Lubin w m.Lubin gm. Międzyzdroje”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetowych w formie dotacji 
celowej.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w  odrębnej umowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: BCB0C198-9C8D-4768-882D-1F94E62BCB04. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu wykonania zadania pn. „Budowa ciągu pieszego w drodze powiatowej nr 1001Z
Zalesie- Wapnica -Lubin w m.Lubin gm. Międzyzdroje” Gmina Międzyzdroje przekaże środki
finansowe w wysokości 50 000,00zł w celu dofinansowania przedmiotowego zadania.

Id: BCB0C198-9C8D-4768-882D-1F94E62BCB04. Podpisany Strona 1


		2018-08-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




